
  
 

 
 
 
Република Македонија 
Совет за радиодифузија          
Бр. 02-1201/1 
26.03.2012 година  
С к о п ј е   

До ________________________ 
 
 

Врз основа на член 5 и член 6 став 1 од Деловникот за работа на Советот 
за радиодифузија (Пречистен текст), ја закажувам 06-та седница на Советот за 
радиодифузија на РМ за 27.03.2012 година (вторник), со почеток во 11,00 часот. 
 За седницата се предлага следниот: 
 

Д н е в е н   р е д 
 
1. Предлог-Извештај за работа на Советот за радиодифузија на РМ за 2011 
година.  
2. Информација за почитувањето на членот 11 од Законот за радиодифузната 
дејност од страна на радиодифузерите на РМ. 
3. Предлог за измена на Табеларниот преглед на работните места на СРД. 
4. Барање за плаќање на рати на надоместокот за дозвола за вршење на 
радиодифузна дејност од ТРД Наша ТВ ДОО.  
5. Преглед на доставени понуди од осигурителни друштва кои што покриваат 
колективно осигурување на вработени од последици на несрекен случај 
(незгода). 
6. Разно. 
  

Седницата ќе се одржи во просториите на Советот за радиодифузија на 
Република Македонија, на бул. “Маркс и Енгелс” бр.3 - Скопје (деловен простор 
на “Агромеханика” АД Скопје). 
 
 
 
                 СОВЕТ ЗА РАДИОДИФУЗИЈА НА РМ 
                Заменик на Претседателот, 
                                                                                   м-р Милаим ФЕТАИ, с.р. 
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